[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

18 июня 2014 года                                                                                                       № 337
О назначении и проведении публичных
слушаний по проекту планировки

территории и проекту межевания территории

МО «Сусанинское сельское поселение»
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положения о публичных слушаний Сусанинского сельского поселения, утвержденного решением совета депутатов МО «Сусанинское сельское поселение» № 206 от 20.06.2012г, Постановлением администрации Сусанинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 30.10.2012 года № 290 «О подготовке документации по планировке территории дер. Красницы Гатчинского района Ленинградской области» (с изм. от 12.03.2014г. №96), Уставом МО «Сусанинское сельское поселение»

Совет депутатов МО «Сусанинское сельское поселение»

РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории муниципального образования Сусанинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области применительно   к  части  территории   МО «Сусанинское сельское поселение» в  составе  дер. Красницы.
2. Обеспечить проведение публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории МО «Сусанинское сельское поселение».

3. Установить:

    3.1. Публичные слушания проводятся применительно   к  части  территории   МО «Сусанинское сельское поселение» в  составе  дер. Красницы,

    3.2.  Дата, время и место проведения публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории МО «Сусанинское сельское поселение»:

- деревня Красницы: 25 июля 2014 года в 17.00 час., по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Красницы, ул. Заречная, д. 6

      4. Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний и опубликовать его в установленном порядке.

5. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту планировки территории и проекту межевания территории МО «Сусанинское сельское поселение» могут быть представлены заинтересованными лицами в письменной форме по адресу: 188365, Ленинградская область, Гатчинский район, п. Сусанино, Петровский пр., дом 20.

6. В целях доведения до населения информации о содержании проекта планировки территории и проекта межевания территории МО «Сусанинское сельское поселение»:

6.1. Организовать выставку-экспозицию демонстрационных материалов проекта планировки территории и проекта межевания территории МО «Сусанинское сельское поселение»  в администрации Сусанинского сельского поселения по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район п. Сусанино, Петровский пр., д. 20, в дер. Красницы, на сайте МО «Сусанинское сельское поселение» в сети Интернет.
6.2. Организовать информирование населения МО «Сусанинское сельское поселение»  в средствах массовой информации, информационных щитах, в здании администрации.

7. Опубликовать настоящее Решение, информацию о проведении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории МО «Сусанинское сельское поселение» в газете «Гатчинская правда» и разместить на сайте МО «Сусанинское сельское поселение» в сети Интернет.
8. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава МО «Сусанинское сельское поселение»                                 Е.В.Бордовская